News Release

 1

『実践！中国市場攻略セミナー』の概要

報道関係者各位                                              2009年11月4日

アウンコンサルティング株式会社

アウングローバルマーケティング株式会社

このたび、アウンコンサルティング株式会社（マザーズ：2459 本社：東京都文京区、代表取締役：信太明、以下

アウンコンサルティング）のグループ会社であるアウングローバルマーケティング株式会社（本社：東京都文京区、

代表取締役：橘川徹也、以下アウングローバルマーケティング）は、中国ビジネスサポート.com（紅橋株式会社、

東邦メディアプランニング株式会社）が2009年11月25日（水）に開催する、「実践！中国市場攻略セミナー」に

登壇することが決定いたしましたのでお知らせします。

本セミナーでは中国マーケティングに精通した株式会社中国市場戦略研究所、レジャーサービス研究所、アウン

グローバルマーケティング株式会社の3社で各分野における中国でのビジネス成功のためのポイントをお話させて

いただきます。

【日時】2009年11月25日（水）14：00～17：30（開場13：30～）

【会場】スタンダード会議室（東京都中央区京橋2-8-20京橋ビル）

【定員】80名

【参加費】2,000円

【詳細・お申込URL】http://www.chinabusiness-support.com/20091125seminar

【登壇企業】株式会社中国市場戦略研究所、レジャーサービス研究所、アウングローバルマーケティング株式会社

【スケジュール】

1. 第一部：１4：10～15：10（60分）

『中国の市場開拓 成功への法則』

株式会社中国市場戦略研究所 代表取締役社長  徐 向東

2. 第二部：１5：15～16：15（60分）
『中国EC市場・インバウンド市場を攻略する新ＷＥＢ戦略』

アウングローバルマーケティング株式会社 執行役員 坂口 雅宣

グローバルセミナー

中国ビジネスサポート.com 主催

「実践！中国市場攻略セミナー」

に登壇決定！

News Release

 2

3. 第三部：１6：30～17：30（60分）
『中国人が買わずにいられない仕掛け作り』

レジャーサービス研究所 代表 斉藤 茂一

※敬称略

アウンコンサルティング株式会社

［事業内容］ PC とモバイルにおけるSEM（検索エンジンマーケティング）に関するコンサルティング業務

［設立年月日］ 1998 年6 月8 日 ［所在地］ 東京都文京区後楽1-1-7 グラスシティ後楽

［代表者］ 代表取締役 信太明 ［資本金］ 339,576 千円 ［会社URL］ http://www.auncon.co.jp

アウングローバルマーケティング株式会社

［事業内容］ 英語・中国語等によるWeb/紙でのクリエイティブ制作およびマーケティング支援

［設立年月日］ 1977 年3 月18 日 ［所在地］ 東京都文京区後楽1-1-7 グラスシティ後楽

［代表者］ 代表取締役 橘川徹也 ［資本金］ 53,000 千円 ［会社URL］ http://agm.auncon.co.jp/

【リリースに関するお問合せ】 アウンコンサルティング株式会社 広報 渡辺

 ［TEL］ 03-5803-2459 ［MAIL］ pr@auncon.co.jp

【セミナーに関するお問合せ】 アウングローバルマーケティング株式会社 担当 佐々木

 ［TEL］ 03-5803-2804 ［MAIL］ agm.sp@auncon.co.jp